Zub Anioł 719
 Związek Patriotyczny 713
 Związek Poetów „Kastala” 714

Związek Przyjaciół 706, 707, 708, 709,
 710, 711, 712
 Żytomierz, miasto 712

„ARCHIVI PHILOMATHARUM” MANUSCRIPTA.
 PARS INVENTARII COLLECTIONIS MANUSCRIPTORUM
 IN BIBLIOTHECA CATHOLICAE UNIVERSITATIS LUBLINIENSIS ASSERVATORUM

S u m m a r i u m

Collectio manuscriptorum Bibliothecae Catholicae Universitatis Lubliniensis a. 1970 locupletata est traditis a Stephano card. Wyszyński, primate Poloniae, manuscriptis, quae vulgo Mickiewicziana nuncupantur.

Haec est quidem pars olim „Archivi Philomatharum”, quae constat documentis ad vitam et temperationem illius sodalitates cognoscendam, tempora eius variae activitatis illustranda, inita et suscepta commercia perscrutanda summopere utilibus.

Praestantissima huius collectionis pars sunt autographa quaedam Adami Mickiewicz scripta ad viam ac rationem sodalitates spectantia atque eius poetica opera aetate Vilniensi et Coviemensi exarata, quibus praecipuum opus, quod *Dziady pars secunda* inscribitur, adnumeratur. Quibus operibus accedunt quoque aliquot decades epistolarum ad familiares philomathas ab illo poeta missarum.

Qua collectione obtinetur quoque pars epistolarum sodalium illius consociationis philomatharum necnon epistulae ab Onuphrio Pietraszkiewicz aetate Vilniensi et exsilio missae et allatae.

Bibliotheca Catholicae Universitatis Lubliniensis ob valorem scientificum acceptae collectionis, quae numerus 37 adnotata est (701—737), inventarium eius typis edendam curavit.